VYLUKOVY JiZDNi RAD
Kfenovice - Sokolnice - Brno (a zpét)

enovice IDS L IMK
NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati 7.1. a 8.1.2023

Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

SOBOTA + NEDELE 7.1. a 8.1.2023

Cislo spoje NAD: 96708 96712 96716 96720

Cislo spoje: 14700 14704 14706 14710 14714 14718 14722 14724 14726 14728 4012 4014 4016 4018

Cislo linky: S2 S2 S2 xS2 S2 xS2 S2 xS2 S2 xS2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
©t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ©t ©t ®©t
i - i - & &
620 Krenovice horni nadrazi 4:57 | 6:58 | 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58 ] 23:28
620 ZbySov prij. | 4:59 | 7:00 | 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00 | 23:30
620 Zbysov odj.| 5:00 | 7:01 | 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01( 23:31
610 Hostéradky-ReSov prij. | 5:02 | 7:03 | 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03 | 23:33
610 Hostéradky-Resov odj.| 5:03 | 7:04 | 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04 | 23:34
610 Ujezd uBrna 5:06 | 7:07 | 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07 | 23:37
610 Sokolnice-Telnice prij. | 5:08 | 7:09 | 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:091 23:39

Zastavka

= 74 Brno 5:12 7:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12
610 Sokolnice-Telnice odj.| 5:09 | 7:10 | 8:10 | 9:10 [10:10] 11:10 | 12:10| 13:10 | 14:10| 15:10 | 16:10| 17:10 18:10 19:10| 20:10 21:10 | 22:10 | 23:40
101 Brno-Chrlice prij. | 5:14 | 7:15 | 8:15 | 9:23 |10:15] 11:23 [ 12:15| 13:23 | 14:15] 15:23 | 16:15] 17:15] 18:15] 19:15] 20:15| 21:15 | 22:15 | 23:45
101 Brno, Chrlice, Brno-Chrlice odj.| 5:15 [ 7:16 | 8:16 | 9:23 [10:16| 11:23 | 12:16]| 13:23 [ 14:16| 15:23 | 16:16| 17:16| 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 22:16 | 23:46
100 Brno, Hlavni nadrazi 5:24 | 7:26 | 8:26 ! 10:26| ¢ 12:26| ¢ 14:26| !} 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 22:26 | 23:55
100 Brno hl.n., u viaduktu Kfenova 9:40 11:40 13:40 15:40

SOBOTA + NEDELE 7.1. a 8.1.2023

Cislo spoje NAD: 96711 96715 96719 96723
Cislo spoje: 4705 4709 4713 4717 4721 4725
Cislo linky: S2 S2 xS2 S2 xS2 S2 xS2 S2 xS2 S2

Zastavka ®©t ©t ?I‘ ®t o ®t ?I‘ ®t ?I‘ @?

100 Brno hl.n., od viaduktu Kirenova 7:57 9:57 11:57 13:57
100 Brno, Hlavni nadrazi 4:04 | 6:06 | 7:06 ! 9:06 ! 11:06 ! 13:06 ! 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:45
101 Brno-Chrlice prij. | 4:12 | 6:14 | 7:14 | 8:11 | 9:14 | 10:11 | 11:14| 12:11 | 13:14] 14:11 | 15:14]16:14|17:14]18:14] 19:14| 20:14| 21:14| 22:53

= 509 Ménin 6:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 | 22:58
101 Brno, Chrlice odj.| 4:12 | 6:17 | 7:27 | 8:11 | 9:15 | 10:11 | 11:15]| 12:11 | 13:15] 14:11 | 15:15| 16:17 | 17:17] 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17 | 22:54
610 Sokolnice-Telnice prij. | 4:17 | 6:23 | 7:23 | 8:23 | 9:20 | 10:23 | 11:20| 12:23 | 13:20] 14:23 | 15:20] 16:23 | 17:23 | 18:23 ] 19:23 | 20:22 | 21:23 | 22:59

= 610 Damborice 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26 | 23:06

= 611 Lovcicky 6:26 16:26 19:26

= 612 Boleradice 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 23:06
610 Sokolnice-Telnice odj.| 4:18 | 6:24 | 7:30 9:21 11:21 13:21 15:21 17:24 19:24 21:24] 23:00
610 Ujezd u Brna pFij. | 6:25 | 7:31 9:23 11:23 13:23 15:23 17:25 19:25 21:25 | 23:01
610 Ujezd u Brna odj. [ 6:26 | 7:32 9:24 11:24 13:24 15:24 17:26 19:26 21:26 | 23:02
610 Hostéradky-ReSov | 6:29 | 7:35 9:26 11:26 13:26 15:26 17:29 19:29 21:29 | 23:05
620 ZbySov | 6:32 | 7:38 9:29 11:29 13:29 15:29 17:32 19:32 21:32 | 23:08
620 Krenovice horni nadrazi 4:25 | 6:35 | 7:41 9:32 11:32 13:32 15:32 17:35 19:35 21:35] 23:11

= 620 Slavkov u Brna 7:45 11:40 15:40 19:40

Vysvétlivky:
= navazujici spoje ® jede v sobotu
(z) zastavka celodenné na znameni T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
| spoj zastavkou projizdi = spoj nahradni autobusové dopravy
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
odchylnost oproti pravidelnému jizdnimu fadu
Zastavka NAD je v obci




